2
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 июля 2023 г.
	№ 242

О проведении общественных обсуждений документации по
 планировке территории жилых многоквартирных домов
№ 10 и № 16 А по ул. Комсомольская в с. Архангельское

В целях упорядочения и создания условий для развития, определения параметров и фиксированных границ регулирования землепользования и застройки территории жилых многоквартирных домов № 10 и № 16 А по ул. Комсомольская в с. Архангельское, в  соответствии с п. 20, ч. 1, ст. 14, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением об организации и  проведении общественных  обсуждений в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального образования Каменский район, утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования Каменский район от 26.02.2021 № 35-2, на основании статьи 25 Устава муниципального образования Каменский район администрация  муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение общественных обсуждений по следующим вопросам:
1.1 Проект   планировки и Проект межевания территории части квартала в районе д. 10 по ул. Комсомольская, с. Архангельское Каменского района Тульской области.
1.2 Проект   планировки и Проект межевания территории части квартала в районе д. 16 А по ул. Комсомольская, с. Архангельское Каменского района Тульской области.
           2. Считать органом, уполномоченным на организацию и проведение общественных обсуждений комитет ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры администрации муниципального образования Каменский район.
3. Провести  общественные обсуждения  14 августа 2023 года в 17.00 часов по адресу: Тульская область, Каменский район, с. Архангельское, ул. Тихомирова, 36, здание администрации муниципального образования Каменский район, зал заседаний.
  4. Предложения и замечания по Проектам межевания и Проектам планировки территории принимаются администрации муниципального образования Каменский район: Тульская область, Каменский район, с. Архангельское, ул. Тихомирова, 36, кабинет № 47, тел. 2-15-41, до 13 августа 2023.
5. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет» и в местах для обнародования правовых актов муниципального образования Каменский район.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

[bookmark: _GoBack]
image1.png